
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Prot. N. 172/19 

DECRETO   N. 12 NOMINA COMMISSIONE 

IL DIRETTORE  DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

 

        VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi 

di Roma “La Sapienza”; 

VISTE le richieste per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a soggetti  esterni all’Ateneo 

presentate dal Prof. Carlo Blasi/Manes; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal Prof. C. Blasi/Manes (Progetto dal titolo 

per le seguenti tematiche: Analisi floristiche e vegetazionali della Tenuta Presidenziale di 

Castelporziano, all’interno dell’attività di ricerca “Monitoraggio del recupero floristico-

vegetazionale delle pinete sottoposte a taglio e censimento floristico della Tenuta 

comprensivo dell’area di Capocotta” 

Monitoraggio floristico-vegetazionale e valutazione dello stato di conservazione degli 

habitat di interesse comunitario, all’interno del Progetto PonDerat-Restoring the Pontine 

Archipelago ecosystem through management of rats and other invasive alien species 

(LIFE14 NAT/IT/000544) 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28.11.2018; 

VISTO i bandi n. 125 e 126, scaduti l’08.01.2019; 

           TENUTO CONTO  dell’art. 8 del Regolamento relativo alle modalità di nomina della Commissione; 

VISTA  la delibera della Giunta di Dipartimento del 30.01.2019, con cui è stata proposta la nomina 

della Commissione giudicatrice della predetta procedura selettiva; 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

1. Anna Maria  Persiani, PA dell’Università di Roma La Sapienza SSD BIO/03; 

2. Fabio Attorre, PA dell’Università di Roma La Sapienza SSD BIO/03; 

3. Laura Celesti, PA dell’Università di Roma La Sapienza SSD BIO/03. 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 

web del Dipartimento di Biologia Ambientale e dell’Ateneo. 

 

Roma, 31.01.2018 

F.to  

La Direttrice 

M.Maddalena Altamura 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

Segreteria Amministrativa 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

Lisena.rubini@uniroma1.it                                                                

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 12/2019  Prot. n. 0000172 del 31/01/2019 - [UOR: SI000083 - Classif. VII/1]


